
令和５年９月２５日 

 

かば桜学園学校運営協議会委員 様 

 

 

かば桜学園 北本市立石戸小学校 

校長  加藤 秀樹 

北本市立西中学校 

校長  坂口  修 

 

 

令和５年度 第３回 「かば桜学園」 学校運営協議会の開催について 

  

秋涼の候、貴台におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、本学園の教育活動につきまして深い御理解と御協力を賜り、心か

ら感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、第３回運営協議会を下記のとおり開催いたし

ますので、御多用のところ恐縮ですが、御出席くださいますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和５年１０月２５日（水）  １４：００～１５：３０ 

 

２ 場所  北本市立西中学校 会議室 

 

３ 内容   

（１）説明及び協議 テーマ「学力向上と生徒指導・教育相談」 

・校内視察 

・本学園の状況について 

・学校評価の実施計画について 

   

（２）連絡・情報交換 

・児童・生徒の生活の様子等について 

 

（３）その他 

 

 

 

 

 

 

石戸小学校 ℡０４８－５９１－２００７ 

西中学校  ℡０４８－５９２－９３９７ 


